
 

 
 
 
 
 
 
Comitato Regionale Emilia Romagna 
Via A. De Gasperi, 24/26 
40132 Bologna 
 
Tel. +39 051-6416322 
info@emiliaromagna.it  
 
https://emiliaromagna.fip.it 
 

 

Anno Sportivo 2024 – 2025 
Delibera N. 4 del 16/09/2024 

 
 
 
 
Il Consiglio Regionale, 

- viste le società ammesse al campionato Under 15 Eccellenza 2024-2025; 
 

 
DELIBERA 

 

FORMULA DI SVOLGIMENTO 

 
Girone A 

 

1. 000412 
A.S.D. PALL. 
REGGIOLO 

2. 002821 PALL. REGGIANA SRL 
3. 042520 HIGH SCHOOL BASKET 

4. 050294 
VIRTUS PALL. 
BOLOGNA 

5. 051324 PROGRESSO HAPPY 
BASKET '07 SSDRL 

6. 054434 FORTITUDO103 
ACADEMY ASD 

7. 055778 BAKERY BASKET 
PIACENZA 

8. 056124 
ASSIGECO BASKET 
ACADEMY PIACENZA 

9. 077481 BASKET JOLLY A.S.D. 
 

 
Girone B 

 

1. 002227 
ASD POL. 
PONTEVECCHIO 

2. 017203 G.S. INTERNATIONAL 
BASKET ASD 

3. 045121 JUNIOR BASKET 
RAVENNA A.DIL. 

4. 048011 B.S.L. SAN LAZZARO 

5. 050715 A.DIL. CESTISTICA 
ARGENTA 

6. 051685 VIS  2008 A.S. DIL. 
7. 051847 ASD FUTURVIRTUS 
8. 054792 ONETEAM FORLI 

9. 054810 RAGGISOLARIS 
ACADEMY 

 

 
 
 
 



 

 

 

1^ Fase – Qualificazione 
Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno all’interno del loro girone, secondo 
il seguente calendario: 
 

ANDATA GIORNATA RITORNO 
13/10/2024 1 15/12/2024 
20/10/2024 2 22/12/2024 
27/10/2024 3 12/01/2025 
03/11/2024 4 19/01/2025 
10/11/2024 5 26/01/2025 
17/11/2024 6 02/02/2025 
24/11/2024 7 09/02/2025 
01/12/2024 8 16/02/2025 
08/12/2024 9 23/02/2025 

 

In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE per il numero di squadre che 
accederanno alla fase interregionale. 
A conoscenza di tale numero, verrà organizzato un playoff per il posizionamento e la 
conseguente fase Trofeo Emilia Romagna per le società che ne rimarranno escluse. 
 
 
 
 


